



TIENDAS SORIANA

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBABJ-1667

Folio Fiscal: EA09EF9A-2F20-44D5-B32D-621A5A5A39CB

Fecha: 2023-05-11 11:58:57

Hoja: 1/1

No. Serie Certificado:
00001000000504776441No. Serie Certificado del SAT:
00001000000503726537Fecha y Hora de certificación
2023-05-11 11:59:27

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P.:35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P.:34162

Cedula IEPS:

Clave Producto / Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202301	7500525357762	AGUA PURIFICADA MEMBERS COHICE	Pieza	H87	3.00	79.00	237.00	0.00	0.00	0.00	237.00
50161509	10661440001469	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 10 / 900	Paquete	XPB	1.00	213.00	213.00	0.00	0.00	0.00	213.00
50161800	18804054945	CARAMELO CHICLOSOS LA VAQUITA	Pieza	H87	1.00	145.00	145.00	0.00	0.00	0.00	145.00
50181900	7501000626359	GALLETAS ARCOIRIS GAMESA 12 75	Pieza	H87	2.00	146.00	292.00	0.00	0.00	0.00	292.00
50221300	7503030043137	GALLETAS CANELITAS MARINELA 1	Pieza	H87	2.00	103.20	206.40	0.00	0.00	0.00	206.40
50221300	7503030043144	GALLETAS POLVORONES MARINELA 1	Pieza	H87	2.00	139.00	278.00	0.00	0.00	0.00	278.00
47121700	7522160811112	PLATO DESECHABLE #066 JAGUAR	Pieza	H87	1.00	87.07	87.07	0.00	13.93	0.00	101.00
50202306	7501031304882	REFRESCO LATA MULTISABOR PEPSI	Pieza	H87	2.00	191.38	382.76	0.00	61.24	0.00	444.00
73131900	7506475107716	SUSTITUTO DE CREMA COFFEE MATE	Pieza	H87	4.00	186.00	744.00	0.00	0.00	0.00	744.00

Sello Digital del CFDI:

nzEKac3zVn2ybkq9tyOKbjNc0gjrGcg13B1xMjcv5pSSLsQBMAOLkNlwP1gU+ZzeiKZBzAE8abiKDsm7aecxSXngVKLkdsHWWecEXy9H/Ec9eYAYRC8HLLJCoL7551dio8PmHufbP1bsT1FDb+AEPUSEXElk4hVlvO7aRDfUjeHlBvyrlfC82uGFT0VNA21Hwo5CA3PQ7Fy9M83zZvq1qjckor4DhgTlIYYFH66BjZfC13HYUSKtbj9ZLAn28PHQVAdprDTSUSS3Dwz256v3JatG1OYLqC18HXNj7balBTqFA9cOhoyjVIRYlSeGN0oqYJ0nmnCJgb9AQ=

Sello Digital del SAT

JmIRTGz83Zb9Pof0AYYju7eVxQYAcwG6Bulix9CNUYDLQ9H/HEeanXpD51c83Ce1sYCoVlSKpHa65BXTIzqzqJ5B5lzX7CW5yFoZ2JQvdl4KK73bUU-HE9Jnx/y1PsYeEaFBvO4DgYkOngx9AK6PvKH3Y40NI0D2YAg+DN0F1yczisN8jX9Jkik7hW7OOHfA/Ng4bGzMG9vc5Sg8quGv+npHumuAAnQXK9S5cNcJxdhgKYul096UH6NC9ub71/RO6NOWvQa9uXpG/Qjmnqsm4gANRNBzydZCCkijY5v4bXM5YMKuEGIRYVMNRWuCRjmCcGi1BaMJEaJ+SFJRg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EA09EF9A-2F20-44D5-B32D-621A5A5A39CB|2023-05-11T11:59:27|DET080304395|qzEKac3zVn2ybkq9tyOKbjNc0gjrGcg13B1xMjcv5pSSLsQBMAOLkNlwP1gU+ZzeiKZBzAE8abiKDsm7aecxSXngVKLkdsHWWecEXy9H/Ec9eYAYRC8HLLJCoL7551dio8PmHufbP1bsT1FDb+AEPUSEXElk4hVlvO7aRDfUjeHlBvyrlfC82uGFT0VNA21Hwo5CA3PQ7Fy9M83zZvq1qjckor4DhgTlIYYFH66BjZfC13HYUSKtbj9ZLAn28PHQVAdprDTSUSS3Dwz256v3JatG1OYLqC18HXNj7balBTqFA9cOhoyjVIRYlSeGN0oqYJ0nmnCJgb9AQ=||j00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,115.40	0.00
IVA 16%	469.83	75.17

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 04/MAY/2023

Identificada con el Ticket No. 10190504063700500276.

FORMA DE PAGO: 03

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA: MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Seiscientos Sesenta Pesos 40/100 M.N.

TIPO RELACION:

UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.